
Скалатська міська рада
Тернопільської області

ПРОТОКОЛ
засідання постійної комісіїзпитань планування, фінансів, бюджету та

соціально -економічного розвитку

08 березня 2024року

Ге. О Голова комісії: сасе щй О.
Секретар комісії:
Всього членів комісії- 2
Присутні депутати: Уа Л.В.ЛЕМ,
Запрошені спеціалісти міської ради

Порядок денний:
1. Про внесення змін до бюджету міської територіальної громади на 2024рік
Доповідає: Дацків Г.Б. - керівник фінансового відділу
2.Про звіт виконання міського бюджету за 2023 рік
Доповідає: Дацків Г.Б. - керівник фінансового відділу
3.Про внесення змін до Програми розвитку комунального некомерційного підприємства
«Скалатська комунальна районна лікарня» Скалатської міської ради на 2024 рік та

затвердження в новій редакції
Доповідає: Близнюк С.І.-директор КНП «Скалатська КРЛ» Скалатської міської ради
4.Про внесення змін до Статуту КНП «Скалатська комунальна районна лікарня» Скалатської
міської ради та затвердження в новій редакції
Доповідає: Близнюк С.І.-директор КНП «Скалатська КРЛ» Скалатської міської ради
5.Про затвердження зведеного кошторисного розрахунку вартості об'єкта будівництва
капітальний ремонт приміщень  терапевтично-педіатричного корпусу (підвальне
приміщення) КНІ«Скалатська комунальна районна лікарня» Скалатської міської ради за

адресою вул. Л. Курбаса, 36, м. Скалат, Тернопільський район, Тернопільська область
Доповідає: Близнюк С.І.-директор КНП «Скалатська КРЛ» Скалатської міської ради
6.Про внесення доповнення до Положення про службу у справах дітей Скалатської міської

ради. Доповідає: Валіон Н.Т. - начальник служби у справах дітей
7.Про затвердження Програми надання одноразової допомоги дітям- сиротам

ії дітям
позбавленим батьківського піклування після досягнення 18-річного віку, які мешкають на
території Скалатської міської ради на 2024-2025роки
Доповідає: Валіон Н.Т. - начальник служби у справах дітей
8.Про внесення змін до Програми підтримки Збройних Сил України та підрозділів
територіальної оборони на 2024 рік
Доповідає: Моржевска Т.С. - керівник економічного відділу
9.Про затвердження Програми підтримки діяльності Тернопільського районного сектору Ле4

філії Державної установи «Центр пробації» в Тернопільській області на 2024-2026 роки
Доповідає: Кошмаринська 0. Й.- головний спеціаліст кадрової роботи
10.Про встановлення обмеження щодо цільового використання об'єкта нерухомого майна
Доповідає:Аврамцева Г.В. - головний спеціаліст міської ради
11.Про намір передачі об'єкту нерухомого майна комунальної власності другого типу в

оренду без проведення аукціону.
Доповідає:Аврамцева Г.В. - головний спеціаліст міської ради

12. Про дострокове розірвання договору оренди об'єкту першого типу комунальної власності
Скалатської міської ради площею 1,2 кв.м за адресою м.Скалат, вул.Грушевського, з
Доповідає: Аврамцева Г.В. - головний спеціаліст міської ради
13.Про перейменування закладів дошкільної освіти та затвердження Стат утів у новій редакції.
Доповідає: Добенька Т.П. - керівник відділу освіти



14.Про перейменування комунального закладу Скалатський будинок гпколярів тазатвердження Статутів у новій редакції.
;Доповідає: Добенька Т.П. - керівник відділу освіти

15.Про повернення нерухомого майна з оперативного управління відділу освіти Скалатськоїміської ради на баланс Скалатської міської ради.Доповідає: Добенька Т.П. -- керівник відділу освіти
16. Про надання дозволу на проведення передоплати за розподіл природного газу та розподілелектричної енергії на 2024 рік
Доповідає: Тихоліз О.І. - головний бухгалтер міської ради17. Про затвердження розпорядження міського голови від 22.02.2024 року Ло23 «Про внесеннязмін до рішення міської ради від 20 грудня 2023 р. Ло 2419 « Про міський бюджет на 2024 рік»Доповідає: Тихоліз О.І, - головний бухгалтер міської ради

Слухали: 1. Про внесення змін до бюджету міської територіальної громади на 2024рікДоповідає: Дацків Г.Б. -- керівник фінансового відділу щеВирішили: Рекомендувати ФО» ул денз Оохелаля ке Сеосес(Я У
ЗАЗ проти -,утр. -,НЕГОЛ,-.
Слухали: 2.Про звіт виконання міського бюджету за 2023 рікДоповідає: Дацків Г.Б. -- керівник фінансового відділу я.Вирішили: Рекомендувати  Зех уже роєм ес сесх,,5, / 7
ЗА5, проти -,утр.- "НЕГОЛ, .,.
Слухали: 3. Про внесення змін до Програми розвитку комунального некомерційногопідприємства «Скалатська комунальна районна лікарня» Скалатської міської ради на 2024 рікта затвердження в новій редакції
Доповідає: Близнюк С 4.-директор КНП «Скалатська КРЛ» Скалатськоі міської радиВирішили: Рекомендувати детальна к-я бесек
ЗАЗ проти7 ,утр. "НЕ ГОЛ, -.,
Слухали:4.Про внесення змін до Статуту КНП «Скалатська комунальна районна лікарня»Скалатської міської ради та затвердження в новій редакціїДоповідає: Близнюк С І.-директор КНП «Скалатська КРЛ» Скалатської міської радиВирішили: Рекомендувати уобмт. бу рок ухил ще  босес

8) / (ЗА З проти -,утр.-, НЕ ГОЛ- .

Слухали:5.Про затвердження зведеного кошторисного розрахунку вартості об'єктабудівництва капітальний ремонт приміщень терапевтично-педіатричного корпусу(підвальне приміщення) КНП«Скалатська комунальна районна лікарня» Скалатськоїміської ради за адресою вул. Л. Курбаса, 36, м. Скалат, Тернопільський район,Тернопільська область.
Доповідає: Близнюк С.ЛІ.-директор КНП «Скалатська КРЛ» Скалатрької міської радиВирішили: Рекомендувати о. зллля ще Св7

ЗА5 проти "7, утр. -, НЕГОЛ/Т,
Слухали: 6.Про внесення доповнення до Положення про службу у справах дітей Скалатськоїміської ради
Доповідає: Валіон Н.Т. -- начальник служби у справах дітей

Ві 5Вирішили: Рекомендувати 50- Лебедя, шо Сесе7-й
ЗА З проти -.утр. ,НЕГОЛ, 7-.



Слухали: 7.Про затвердження Програми надання одноразової допомоги дітям-сиротам і дітям
позбавленим батьківського піклування після досягнення 18-річного віку, які мешкають на
території Скалатської міської ради на 2024-2025роки
Доповідає: Валіон Н.Т. - начальник служби у справах дітей
Вирішили: Рекомендувати за, т Єерасх Р ке сСосс с

(и / у
ЗА5, проти -,утр. 7, НЕ ГОЛ.--.

Слухали: 8.Про внесення змін до Програми підтримки Збройних Сил України та підрозділів
територіальної оборони на 2024 рік
Доповідає: Моржевска Т.С. - керівник економічного відділу
Вирішили: Рекомендувати -е лл.бусурордлла. дге стдіх

ЛИ
б

ЗАЗ. проти- ,утр. НЕ ГОЛ,-.
Слухали: 9.Про затвердження Програми підтримки діяльності Тернопільського районного
сектору Ле4 філії Державної установи «Центр пробації» в Тернопільській області на 2024-2026
роки.
Доповідає: Кошмаринська О.Й.- головний спеціаліст кадрової роботи.
Вирішили: Рекомендувати «да. неви.ла мех Сесеє

ЗАЗ, проти -.утр. «.НЕ ГОЛ. -Слухали:10.Про встановлення обмеження щодо цільового використання об'єкта нерухомого
майна.
Доповідає:Аврамцева Г.В. - головний спеціаліст міської ради ,

Вирішили: Рекомендувати пргпборувти іся сСесї
ЗА2, проти -, утр. 7, НЕГОЛ, -..
Слухали: 11.Про намір передачі об'єкту нерухомого майна комунальної власності другого типу
в оренду без проведення аукціону.
Доповідає: Аврамцева І.В. - головний спеціаліст міської ради АВирішили: Рекомендувати З он Керду. зл пес бе є

ЗА 5, проти -,утр.7, НЕГОЛ, 7.
Слухали: 12. Про дострокове розірвання договору оренди об'єкту першого типу комунальної
власності Скалатської міської ради площею 1,2 кв.м за адресою м.Скалат
вул.Грушевського, 2.
Доповідає: Аврамцева І.В. - головний спеціаліст міської рад ве
Вирішили: Рекомендувати пуд»ул ле  срегес

у

ЗАр проти7 ,утр. Т,НЕГОЛ, 7.
Слухали: 13.Про перейменування закладів дошкільної освіти та затвердження Статутів у новій
редакції.
Доповідає: Добенька 1.11. - керівник відділу освіти бися

Вирішили: Рекомендувати «Убий рівна пе. беж
ЗА5, проти -,утр. -НЕГОЛ, З.

Слухали: 14.Про перейменування комунального закладу Скалатський будинок школярів
та затвердження Статутів у новій редакції.
Доповідає: Добенька Т.П. - керівник відділу освіти ння
Вирішили:Рекомендувати ср еоберосьяях бео  СесСя є

ЗАЗ, проти --.утр. -. НЕ ГОЛ, --.
Слухали: 15.Про повернення нерухомого майна з оперативного управління відділу освіти
Скалатської міської ради на баланс Скалатської міської ради.
Доповідає: Добенька Т.П. - керівник відділу освіти



Слухали: 16. Про надання дозволу на проведення передоплати за розподіл природного газу
та розподіл електричної енергії на 2024 рік
Доповідає: Тихоліз О.І. - головний бухгалтер міської ради КАВирішили: Рекомендувати Даьа ВЕ дореь тьяє іє?г сСесСе с

ЗАУ, проти -,утр. -НЕ ГОЛ, -.
Слухали: 17. Про затвердження розпорядження міського голови від 22.02.2024 року Ло23
«Про внесення змін до рішення міської ради від 20 грудня 2023 р. Ло 2419 « Про міський
бюджет на 2024 рік»
Доповідає: Тихоліз О.І. - головний бухгалтер міської ради "йВирішили: Рекомендувати дл берде ти ше дес/
ЗА-З, проти -, утр.7. НЕ ГОЛ, -.
Слухали:

Вирішили: Рекомендувати

ЗА проти ,утр. .,НЕГОЛ,.
В.о.голови Наст сонне
Секретар комісії


